Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Козловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 40/19                                                                                       от 30.08.2016 года

«О создании комиссии по

противодействию коррупции»

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации

от 02.04.2013г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции», в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и с целью организации работы

по противодействию коррупции в образовательном учреждении МКОУ «Козловская

ООШ»

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ «Козловская ООШ» в

следующем составе:

- председатель комиссии: Кузнецова Е.А. – директор школы;

- заместитель председателя комиссии: Мазина Л.В. - заместитель директора школы по

УВР, ответственный за антикоррупционную работу в школе;

 - члены комиссии:

 Щитова Н.И.- председатель Профсоюзного Комитета работников школы;

 Коновалов В.В. - заместитель директора школы по АХЧ;

- Макарова О.М. – председатель Совета школы.

 2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции (Приложение 1).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 Кузнецова Е.А.